
"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019—Año de la Exportación" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0043443/201 8 

VISTO 	 21 FEB 2019 
El llamado a concurso cerrado interno (Acta Paritaria N° 8) para 

cubrir un cargo 3665/4A en el Área de Sistemas e Informática (Oficina 
de Comunicación Institucional) de esta Facultad efectuado por medio de 
la Res. Dec. 2100/18. 

El Art. 70  de la resolución mencionada precedentemente, donde 
se estableció el 7 de diciembre de 2018 a las 9 h para constituirse el 
tribunal ya las 10 h del mismo día para la prueba de oposición. 

Y CONSIDERANDO 
Que por Providencia 56/2018 se procedió a suspender toda 

actuación hasta el mes de marzo debido a la inasistencia de un miembro 
del jurado por razones de salud, 

Que es necesario fijar nueva fecha y hoja para constitución del 
tribunal y para la prueba de oposición, 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°:  Establecer el día 7 de marzo de 2019.a la 9:00 h para 
la constitución del Jurado ya la 10:00 h del mismo día para la prueba de 
oposición del presente concurso. 

Artículo 21:.Protoco!ícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de 
la UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N° 
SC / adf 

rot. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

acultad de Ciencias Químicas UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO A. O lABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 


